Datum ut supra. 
Reg. Vat. 138 núm. M X L I . 

NOTA. Este documento y los dos inmediatos han 
sido publicados por Mr. Daumet en su interesan
tísimo Etude sur VAlliance de la Frunce et de la Casti-
lle au X I V et au X V siclés, obra que nos ha sido de 
gran ayuda para esta parte de nuestro trabajo. 
Creemos que nuestros lectores nos agradecerán la 
inserción integra de las dos cartas del Pontíficej 
cuya lectura les permitirá comprobar el alto con
cepto que de Albornoz y su influencia en la Corte 
se tenía en el extranjero. 

V 

Carta de Clemente V I á D . Gi l 
de Albornoz, Arzobispo de Toledo. 

Villanueva de Aviñón, 10 de Mayo de 1345. 

Venerabili fratri Egidio Archiepiscopo 
Tholetano. 

Attentis variis honoribus et comodis que 
Francise ac Castellae doroibus regis ex confe-
derationibus et amiciciis mutuis initis et con 
tractis invicem et fideliter observatis hacte-
nus provenerunt, desiderabiliter affectaraus 
easdetn confederationes et amicicias unione 
indissolubili roborari; propter quod carissimis 
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ín Christo filiis nostris Alfonso regi et Marie 
regine Castelle illustribus ac dilecto filio 
nobili viro Petro eorum primogénito scribi-
mus, juxta forma quam cédula continet pre-
sentibus interclusa, fraternitatem tuam ro
gantes et hortantes atiente quatinus litteras 
nostras eisdem regi et regine ac primogénito 
inde directas, quas tibi cum presentibus mi-
ttimus, eis presentare procurans ut negocium 
super quo scribimus, felicem et votivutn 
exitum sociatur, sic parte tue solicitudinis 
efficaciter interponas, quod nos devotionem 
et circumspectionem tuam exinde commen-
dare mérito valeamus. 

Datum ut supra. 

Re^. Vat. núm. MXL. 

V I 

Cláusula del Tratado de León, de i.0de 
yulio de i j t f , relativa á la herencia 
de los hijos de doña Leonor de 
Guzmán. 

Item, quod observantur omnes donaciones 
et gracie quas rex Castelle fecit suis filliis 
et domine Helionori matri eorumdem; et si 
aliquís dictorum regum et suis heredes et 
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succesores, vel aliquis eorumdem, veniret 
contra istud aliquo tempore in teto vel in 
parte, quod requisito ex parte dicte domine 
Helionoris et suorum filiorum vel alterius 
eorumdem, illo ex eisdem regibus, heredibus 
vel succesoribus ipsorum, qui in contrarium 
faceret vel veniret et in ipsius defectum 
altero ipsorum regum heredum vel succeso-
rum ipsius, et non cessante ab impedimento, 
vel non amovente illud et non satisfaciendo, 
quod propter hoc sint fracta omnia ista pacta 
supradicta, sicut essent pro quolibet aliorum 
supradictorum non observatorum.